

# Årsredovisning

---

## *EURO-International M.T. Aktiebolag*

556472-7690

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Öiestad  
2025-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av inköp och tillverkning av elmaterial samt försäljning av dessa. Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	744	499	592	1 392
Resultat efter finansiella poster	58	-201	160	28
Soliditet %	21	16	33	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	186 407	-164 350
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-164 350	164 350
- Årets resultat				57 836
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	22 057	57 836
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				142 057
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				57 836
- Belopp vid årets utgång				199 893

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	22 057
Årets resultat	57 836
<i>Summa</i>	<i>79 893</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	79 893
<i>Summa</i>	<i>79 893</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	744 111	498 941
Förändring av lager av produkter i arbete	24 603	-148 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>768 714</b>	<b>350 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-437 158	-141 592
Övriga externa kostnader	-214 290	-355 548
Personalkostnader	2 -60 174	-54 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-711 622</b>	<b>-551 968</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>57 092</b>	<b>-201 853</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	744	503
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>744</b>	<b>503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>57 836</b>	<b>-201 350</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	37 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>37 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>57 836</b>	<b>-164 350</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>57 836</b>	<b>-164 350</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	671 247	646 644
<i>Summa varulager m.m.</i>	671 247	646 644
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13 353	58 441
Övriga fordringar	44 828	39 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 805	5 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	63 986	103 355
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	235 113	124 914
<i>Summa kassa och bank</i>	235 113	124 914
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>970 346</b>	<b>874 913</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>970 346</b>	<b>874 913</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 057	186 407
Årets resultat	57 836	-164 350
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>79 893</i>	<i>22 057</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>199 893</b>	<b>142 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	441 607	389 207
Övriga skulder	328 846	343 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>770 453</b>	<b>732 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>970 346</b>	<b>874 913</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringa.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	766 661	766 661
Utgående anskaffningsvärden	766 661	766 661
Ingående avskrivningar	-766 661	-766 661
Utgående avskrivningar	-766 661	-766 661
Redovisat värde	0	0

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

Mikael Öiestad

Mikael Öiestad

2025-06-30